
Општинска управа Пожега  

Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-1-31/2019  
Датум: 19.03.2019. године  

Јавна набавка број: 1.3.14/2019 

 

На основу члана 54. став 13. тачка 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне 

набавке Реконструкција и адаптација објекта Културног центра, на кат.парцелама бр.191/1, 194/1, 

192/1 и 192/2 КО Пожега у Пожеги, доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНАМИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Мења се конкурсна документација ЈН број 1.3.14/2019 за јавну набавку Реконструкција и 

адаптација објекта Културног центра, на кат.парцелама бр.191/1, 194/1, 192/1 и 192/2 КО Пожега у 

Пожеги тако што се: 
 

На страни 58. исте брише се део из описа који се односи на набавку столица а гласи „Планиране  су  

пројектом  100 комада  фотеља  које  су  покретне. Седишта  поставити  на  смицање  за  половину  

ширине“.  

 
 

У прилогу се налази измењенa странa конкурсне документације: 

 Страна 58. 

 

 
Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 

измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КОМИСИЈА ЗА ЈН БР. 1.3.14/2019 
 
 
 

11. Набавка  и  уградња столица за  салу.  Димензије столице су 98*62*70 цм са 

осовинским размаком слагања у низу 55цм. Наслон и седиште столице су врло 

модерног дизајна и ергономски обликовани. Основа наслона и седишта је челична 

конструкција напуњена полиуретанском пеном контролисане специфичне тежине и 

чврстоће (мин. 55 кг по м3) а минималне дебљине 8 цм. Конструкција наслона је од 

челичних цеви димензија Ø25*1,5 мм а седиште од квадратних цеви 25*25*1,5 

пуног челика димензија 25*25. 

Везе наслона за бочне носеће стубове је преко челичних савијених профила који 

омогућавају различите углове постављања наслона за леђа. На бочним странама 

седишта су чврсто заварени носачи који омогућавају закретање седишта и 

безшумно отварање и затварање. Носећи стубови су од челичних цеви дим.70*30*2 

мм, на који су заварен и носачи механизма за враћање седишта, везе за наслон и 

стопа за везу за под, дебљине 8мм. Сви елементи металне конструкције су споља 

заштићени пластификацијом. Наслон за руку, стилски и ергономски обликован, 

израђен је од пресованог ламинате и причвршћен је за бочне странице.  

Тапацирунг- штоф, боја штофа по избору инвеститора. Столица мора имати атест 

наше овлашћене  институције у складу са стандардом SRPS EN 12727:2017. 

Обрачун по комаду. 

     

 

 
 

 
 


